Klucze, Szczypce, Zestawy narzędzi
64
Crescent® Spis treści
Spis treści Strona nr.
Klucze plasko-oczkowe z mechanizmem zapadkowym 65–70
Klucze nastawne 71– 73
Klucz Rapid Rench, Szyczypce nastawne 73

FR24* Na karcie 9,92 252 3/4" 19 8,64 245 6
FR26* Na karcie 10,83 275 13/16" 21 11,68 331 6
FR28* Na karcie 11,22 285 7/8" 22 14,24 404 6
FR30* Na karcie 11,65 296 15/16" 24 16,32 463 6
*Dostępne do wyczerpania zapasów
Klucze SAE
68
KLUCZE PŁASKO-OCZKOWE Z MECHANIZMEM ZAPADKOWYM
Klucze z mechanizmem zapadkowym - zapas
Kod Długość Rozstaw szczęk Waga Ilość w
Nr Pakowanie mm mm oz g opakowaniu
Dwukierunkowy klucz zapadkowy, Metryczny
FRRM08 Na karcie 144 8 1,92 54 6
FRRM09 Na karcie 150 9 2,24 64 6
FRRM10 Na karcie 158 10 2,72 77 6
FRRM11 Na karcie 165 11 3,20 91 6
FRRM12 Na karcie 173 12 3,68 104 6
FRRM13 Na karcie 182 13 4,00 113 6
FRRM14 Na karcie 190 14 4,48 127 6
FRRM15 Na karcie 202 15 5,28 150 6
FRRM16 Na karcie 215 16 5,76 163 6
FRRM17 Na karcie 229 17 6,72 191 6
FRRM18 Na karcie 240 18 8,00 227 6
FRRM19 Na karcie 252 19 8,64 245 6
FRRM21 Na karcie 275 21 11,68 331 6
FRRM22 Na karcie 285 22 14,24 404 6
FRRM24 Na karcie 296 24 16,32 463 6
Klucz zapadkowy, Metryczny
FRM08 Na karcie 144 8 1,92 54 6
FRM09 Na karcie 150 9 2,24 64 6
FRM10 Na karcie 158 10 2,72 77 6

FRM18 Na karcie 240 18 8,00 227 6
FRM19 Na karcie 252 19 8,64 245 6
FRM21 Na karcie 275 21 11,68 331 6
FRM22 Na karcie 285 22 14,24 404 6
FRM24 Na karcie 296 24 16,32 463 6
Klucze metryczne
69
KLUCZE PŁASKO-OCZKOWE Z MECHANIZMEM ZAPADKOWYM
Klucze z mechanizmem zapadkowym-zapas
Kod Długość Rozstaw szczęk Waga Ilość w
Nr Pakowanie mm mm oz g opakowaniu
Dźwigniowe klucze zapadkowe, Metryczne
FRPM08 Na karcie 144 8 1,55 44 6
FRPM09 Na karcie 150 9 1,92 54 6
FRPM10 Na karcie 158 10 2,43 69 6
FRPM11 Na karcie 165 11 2,72 77 6
FRPM12 Na karcie 173 12 2,95 84 6
FRPM13 Na karcie 182 13 3,35 95 6
FRPM14 Na karcie 190 14 3,84 109 6
FRPM15 Na karcie 202 15 4,25 121 6
FRPM16 Na karcie 215 16 4,48 127 6
FRPM17 Na karcie 229 17 5,76 163 6
FRPM18 Na karcie 240 18 7,58 215 6
FRPM19 Na karcie 252 19 8,00 227 6
Klucze metryczne
• 72-ząbkowy mechanizm zapadkowy
• Uniwersalność polegająca na obrocie głowicy dźwigni
pod kątem 180° .

10" Szczęka zaokrąglona przecinakiem do drutu
6" Szczypce zaciskowe z wydłużonymi końcówkami z przecinakiem do drutu
9" Szczypce zaciskowe z wydłużonymi końcówkami z przecinakiem do drutu
CLP2SET 2-częściowy zestaw szczypców zaciskowych Na karcie 939 3
7" Szczęka zaokrąglona przecinakiem do drutu
10" Szczęka zaokrąglona przecinakiem do drutu
CLP3SETC 3-częściowy zestaw szczypców zaciskowych Na karcie 1202 3
5" Miękki uchwyt zaokrąglona szczęka  z przecinakiem do drutu
7" Miękki uchwyt zaokrąglona szczęka z przecinakiem do drutu
10" Miękki uchwyt zaokrąglona szczęka z przecinakiem do drutu
Szczypce zaciskowe
79
ZESTAWY KLUCZY
Kod Opis Waga narzędzia w gramach W  opakowaniu
CTK110EU 1/4" + 1/2" Zestaw narzędzi, 110 części 8320 3
Zawartość:
1 1/2" Grzechotka 72-zęby, miękki uchwyt, CrV
1 1/2" Przedłużka 125 mm, CrV
1 1/2" Złączka uniwersalna, CrV

• Klucze matowo chromowane.
• Szczypce chromowane / niklowane, wykończenie
lustrzane, z odlewanymi rączkami.
80
ZESTAWY KLUCZY
Zestaw narzędzi, 88 elementów 3/8" + 1/4"
• Zestaw zawiera 88 elementów o wysokiej jakości wykończe-
niu chromowo-wanadowym i wysokiej jakości użytkowej.
• Wszystkie części są umieszczone w poręcznej plastikowej
walizce
• Nasadki chromowo-wanadowe.
• Szczypce z odlewanymi rączkami,
Wysokiej jakości stal chromowo-niklowana.
Kod Opis Waga narzędzia w gramach W  opakowaniu
CTK88EU 3/8" + 1/4" Zestaw narzędzi, 88 elementów 5400 3
Zawartość:
1 3/8" Grzechotka  72-zęby, ergonomiczny miękki uchwyt, CrV
1 3/8" Przedłużka, 75 mm, CrV
1 3/8" Przedłużka, 150 mm, CrV

1 Kombinerki, 175 mm, z odlewanymi rączkami, CrNi
1 Walizka z gumowaną rączką i 4 kolorowe opakowanie ekspozycyjne z opisem zawartości.
81
ZESTAWY KLUCZY
Zestaw narzędzi, 45 elementów 1/4"
• Zestaw zawiera 45 elementów w wysokiej jakości
wykończeniu chromowo-wanadowym i funkcję super
zatrzask – SUPER LOCK- oznacza to, że można nimi
odkręcać śruby obrobione nawet w 70%.
• Wszystkie części są umieszczone w poręcznej plastikowej
walizce.
• Nasadki matowe w wykończeniu chromowo-wanadowym
oraz funkcją SuperLock.
Kod Opis Waga narzędzia w gramach W  opakowaniu
CTK45EU 1/4" Zestaw narzędzi, 45 elementów 1300 5
Zawartość::
1 1/4" Grzechotka 72-zęby, ergonomiczny miękki uchwyt, CrV
2 1/4" Przedłużki  50 mm und 100 mm, CrV
1 1/4" Złączka uniwersalna, CrV

1 1/4" Rączka przesuwna typu T
1 Walizka  i 4 kolorowe opakowanie ekspozycyjne z opisem zawartości.
82
ZESTAWY KLUCZY
Zestaw Narzędzi, 25 elementów 1/2"
• Zestaw zawiera 25 elementów w wysokiej jakości
wykończeniu chromowo-wanadowym oraz funkcją
super zatrzask -SUPER LOCK- oznacza to, że można
nimi odkręcać śruby obrobione nawet w 70%.
• Wszystkie części są umieszczone w poręcznej
plastikowej walizce z rączką.
• Nasadki matowe w wykończeniu chromowo-
wanadowym oraz funkcją SuperLock.
Kod Opis Waga narzędzia w gramach W  opakowaniu
CTK25EU 1/2" Zestaw narzędzi, 25 elementów 3900 5
Zawartość:
1 1/2" Grzechotka, 72-zęby, ergonomiczny miękki uchwyt, CrV
2 1/2" Przedłużka 125 mm i 250 mm, CrV
1 1/2" Złączka uniwersalna, CrV